
1 
 

 
UCHWAŁA Nr LX.358.2023 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

2023 roku 
           

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z art. 263 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin realizacji zadań, o których mowa w ust.1 ustala się zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Załącznik 

do Uchwały Nr LX.358.2023 
Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 
 

Wykaz planowanych wydatków, które nie wygasają z końcem 2023 r. 
 

L.
P. 

nazwa zadania Kwota  
(w zł) 

§ Ostateczny 
termin dokonania 

wydatków 

1. Remont ul. Staszica w Giżycku 673.549,00 4270 30.06.2024 r. 

2. Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę odcinka 
dr.pow.nr 1823N Sulimy-Kożuchy 
Wlk. (zad. 011926) 

145.000,00 6050 30.06.2024 r. 

3. Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę i 
rozbudowę dr.pow.nr 1726N Ryn-
Stara Rudówka-dr.woj.643 oraz 
dr.nr 1789N Ryn-Ławki-dr.woj.642  
w m. Ryn (zad. 011925) 

119.000,00 6050 30.06.2024 r. 

4. Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę  
ul. Gdańskiej w Giżycku na odcinku 
od ul. Kolejowej do ul. Białostockiej  
(zad. 011923) 

80.000,00 6050 30.06.2024 r. 

5. Przebudowa dr.pow.nr 1728N 
w m. Tros (zad.011922) 

930.416,00 6050 30.06.2024 r. 

6. Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę i 
rozbudowę dr.pow.nr 1734N na 
odcinku granica powiatu -
Jeziorowskie - Brożówka 
(zad.011927) 

140.000,00 6050 30.06.2024 r. 

7. Wykonanie gleboznawczej 
klasyfikacji gruntów (zad.901959) 

14.570,00 4300 30.06.2024 r. 

8. Opracowanie programu 
funkcjonalno-użytkowego na 
przebudowę mostu obrotowego w 
ciągu ul. Moniuszki i Olsztyńskiej 
nad Kanałem Łuczańskim w 
Giżycku (011326) 

50.000,00 6050 30.06.2024 r. 

 Razem: 2.152.535,00 
 

x X 

 
 



3 
 

 
 
 
 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 r. 
 

Dz./ 
rozdz. 

§ Nazwa Plan w zł w tym: Jednostka 
realizująca 

zadanie 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600 
 
 
60014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
710 
 
 
71012 

 
 
 
 

 
 
 
4270 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 

Transport i 
łączność  
 
Drogi 
publiczne 
powiatowe 
  
Zakup usług 
remontowych 
 
 
 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
 
Działalność 
usługowa 
 
Zadania z 
zakresu 
geodezji  
i kartografii 
 
 
Zakup usług 
pozostałych 

2.137.965,00 
 
 

2.137.965,00 
 
 
  

   673.549,00 
 
 
 
 

1.464.416,00 
 
 
 
 

14.570,00 
 
 

14.570,00 
 
 
 
 
 

14.570,00 
 

673.549,00 
 
 

673.549,00 
 

 
 

673.549,00 
 
 
 
 
x 
 

 
 
 

14.570,00 
 
 

14.570,00 
 
 
 
 
 

14.570,00 

1.464.416,00 
 
 

1.464.416,00 
 
 
 

x 
 
 
 
 

1.464.416,00 
 

 
 
 
x 
 
 
x 
 
 
 
 
 
x 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Giżycku 
 
 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Giżycku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starostwo 
Powiatowe  
w Giżycku 

Razem: 2.152.535,00 
 
 

688.119,00 
 

1.464.416,00  

 
 



4 
 

Objaśnienia do Uchwały Nr LX.358.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

Wymienione zadania nie zostaną zrealizowane do końca 2023 r. z uwagi na: 
Ad.1), ad.5), ad.7) pogorszenie warunków pogodowych uniemożliwiające ich wykonanie 
zgodnie z wymaganiami specyfikacji technicznej oraz pracę w terenie. 
Ad.2) zmiany przebiegu projektowanej ścieżki rowerowej oraz zmiany operatu 
podziałowego działki należącej do Gminy Giżycko. 
Ad.3) i ad.6) przedłużające się uzgodnienia branżowe, odpowiednio: w zakresie 
istniejących sieci gazowych, wodnoprawne. 
Ad.4) przedłużające się postępowania uzyskania decyzji administracyjnych, 
Ad.8) znaczny zakres prac dodatkowych oraz przedłużające się uzgodnienia 
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków oraz Państwowym Gospodarstwem Wodnym 
Wody Polskie . 
 
  
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego. 
Jednak organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze 
uchwały, wykaz wydatków, które z końcem roku nie wygasają oraz określić ostateczny 
termin dokonania wydatku, który nie może być dłuższy niż 30 czerwca roku 
następnego.  
 
EM/EM 

 
 
 
 
 
 


